
18  
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO CX - No 24.298

Art. 2º - O relatório deverá ser entregue até o dia 23 de janeiro de 2026.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 11 de dezembro de 2025.
DANIEL BENÍCIO DOS SANTOS MEIRELLES VICTÓRIA
Diretor-Presidente

PORTARIA Nº 011/2025
O DIRETOR PRESIDENTE DA BAHIA PESCA no uso de suas atribuições, RESOLVE:
Art. 1º - Designar a comissão integrada por MARCOS DA SILVA, Cargo Coordenadora de 
Unidade A, Matrícula 92109698, para proceder à contagem física do estoque destinado à 
atividade produtiva da Estação de Piscicultura de Boa Vista do Tupim, referente ao exercício 
de 2025. 1. Ração (kg), Fertilizantes (kg) e outros materiais de consumo; 2. Alevinos (unidade), 
Pós-Larvas (unidade);
Art. 2º - O relatório deverá ser entregue até o dia 23 de janeiro de 2026.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 11 de dezembro de 2025.
DANIEL BENÍCIO DOS SANTOS MEIRELLES VICTÓRIA
Diretor-Presidente
<#E.G.B#1134824#18#1225616/>

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
<#E.G.B#1135249#18#1226060>
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEADES PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº001/2025
A Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social, através da Comissão Especial de 
Processo Seletivo Simplificado - Edital 001/2025 de 16 de outubro de 2025, torna público o 
Resultado Provisório da Avaliação Curricular, após entrega dos documentos, considerando o 
limite de 10 (dez) vezes o número de vagas, incluindo os empatados na última posição.
Considera-se:
Desclassificado (a) - Candidato (a) que não comprovou de alguma forma o que foi declarado no 
momento da inscrição ou que não entregou documentos exigidos no edital.
Habilitado (a) - Candidato (a) que tenha apresentado documentação comprovando as 
informações declaradas na inscrição e resultado conforme item 9.1: A pontuação final dos 
candidatos habilitados por/em todas as funções/área de atuação, será igual à nota validada pela 
comissão, após avaliação curricular.

AMPLA CONCORRÊNCIA

20011756 - Técnico de nível médio - ADMINISTRATIVA

Nº Inscrição Nome CPF Data de 
Nascimento

Jurado Quadro 
4

Quadro 5 Quadro 6 Total Resultado 
Provisório

1º 1196258 JAMILE DE 
ARAUJO 
ZACHARIADHES

023.******-
03

27/09/1987 NÃO 5,00 3,00 2,00 10 Habilitado 
(a)

2º 1198130 JULIANA 
SPINOLA 
TOURINHO 
PIMENTEL

053.******-
97

19/08/2002 NÃO 5,00 3,00 2,00 10 Habilitado 
(a)

3º 1196200 MARCIA SILVA 
DE JESUS 
MATOS

001.******-
58

28/03/1978 NÃO 5,00 3,00 1,00 9 Habilitado 
(a)

4º 1197833 ADELAIDE DA 
SILVA GOMES 
PINHEIRO

651.******-
53

15/01/1956 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado 
(a)

5º 1196642 JEANE 
GUIMARES 
MACEDO

390.******-
82

28/10/1965 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado 
(a)

6º 1197690 ROSENILTON 
OLIVEIRA DOS 
SANTOS

879.******-
15

17/07/1975 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado 
(a)

7º 1197137 NADJAIR DORIA 
AQUINO

779.******-
91

08/09/1976 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado 
(a)

8º 1196872 CARLA FREITAS 
CERQUEIRA

944.******-
78

23/12/1977 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado 
(a)

9º 1196933 PATRICIA 
CARNEIRO DOS 
SANTOS

920.******-72 23/11/1979 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado (a)

10º 1196520 GLAUBER VINICIO 
DOS SANTOS 
PORTELA

806.******-91 23/02/1982 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado (a)

11º 1196560 LUCIANA SILVA 
DOS SANTOS

021.******-81 11/11/1982 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado (a)

12º 1196294 MERCIA OLIVEIRA 
DA PAIXAO

819.******-53 28/08/1983 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado (a)

13º 1196145 FABIANA SANTOS 
PANCHO

011.******-90 01/07/1985 SIM 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado (a)

14º 1196415 CAROLINA 
PINHEIRO JESUS 
MENEZES

020.******-04 29/11/1986 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado (a)

15º 1198438 LARISSA SILVA DE 
LIMA

861.******-26 23/12/1996 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado (a)

16º 1197527 LORENA 
NASCIMENTO 
SILVA DE PINA

031.******-46 05/01/1990 NÃO 5,00 2,00 0,00 7 Habilitado (a)

17º 1196188 MARCOS DE LIMA 
QUADROS

349.******-59 19/08/1964 NÃO 5,00 1,00 0,00 6 Desclassificado (a)

18º 1197372 BRUNO FARIAS 
FREIRE

012.******-55 16/10/1983 NÃO 3,00 3,00 0,00 6 Desclassificado (a)

19º 1197598 ANANDA SILVA 
DOS SANTOS

062.******-05 13/04/1995 NÃO 3,00 3,00 0,00 6 Desclassificado (a)

20º 1198363 MARCELO SEARA 
LEDO DA CRUZ

776.******-34 08/01/1974 NÃO 5,00 0,00 0,00 5 Desclassificado (a)

21º 1196651 SAMUEL RIBEIRO 
COSTA

785.******-20 03/03/1978 NÃO 5,00 0,00 0,00 5 Desclassificado (a)

22º 1197011 ANDREA RIBEIRO 
BITTENCOURT

902.******-10 15/09/1980 NÃO 0,00 3,00 0,00 3 Desclassificado (a)

23º 1197998 IVAN CARLOS 
ALMEIDA LAVINSKY

163.******-91 01/04/1961 SIM 0,00 0,00 0,00 0 Desclassificado (a)

24º 1196676 DEBORAH 
RIBEIRO BARBOSA 
CARVALHO

077.******-40 14/05/2020 NÃO 0,00 0,00 0,00 0 Desclassificado (a)

25º 1198237 GELVASIO 
SILVEIRA BARRETO 
JUNIOR

904.******-91 15/06/1977 NÃO 0,00 0,00 0,00 0 Desclassificado (a)

20011753 - Técnico de nível superior - CIÊNCIAS JURÍDICAS

Nº Inscrição Nome CPF Data de 
Nascimento

Jurado Quadro 
1

Quadro 
2

Quadro 
3

Total Resultado 
Provisório

1º 1196630 VANESSA 
CARVALHO 
ROLIM 
ESMERALDO

018.******-
31

06/06/1985 NÃO 5,00 3,00 0,00 8,00 Habilitado (a)

2º 1197911 NANCI DE 
MENEZES 
EVANGELISTA

028.******-
73

04/01/1988 NÃO 5,00 3,00 0,00 8,00 Habilitado (a)

3º 1196835 ALICE 
FERREIRA 
CAVALCANTE 
DE ARAUJO

071.******-
55

16/03/1995 NÃO 3,00 3,00 1,00 7,00 Habilitado (a)

4º 1196842 SANDRO 
BORGES 
BATISTA

946.******-
34

16/08/1975 NÃO 5,00 0,00 0,00 5,00 Desclassifica-
do (a)

5º 1197121 ANOMALDO 
RISO BISPO

482.******-
49

20/06/1971 NÃO 3,00 1,00 0,00 4,00 Desclassifica-
do (a)

6º 1196606 ANA CRISTINA 
NASCIMENTO DE 
SOUZA

397.******-20 04/10/1964 NÃO 0,00 3,00 0,00 3,00 Desclassificado (a)

7º 1197251 MARCELO 
ALMEIDA 
SANCHES DA 
CONCEICAO

013.******-12 01/10/1985 NÃO 0,00 3,00 0,00 3,00 Desclassificado (a)

8º 1196736 LUCILEIDE LIMA 
DE OLIVEIRA

932.******-78 08/05/1978 NÃO 0,00 0,50 0,00 0,50 Desclassificado (a)

9º 1197100 HUGO CESAR DE 
SOUZA DA SILVA

050.******-24 04/09/1994 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado (a)

20011753 - Técnico de nível superior - ESTATÍSTICA

Nº Inscrição Nome CPF Data de 
Nascimento

Jurado Quadro 
1

Quadro 
2

Quadro 
3

Total Resultado 
Provisório

1º 1196187 MARIA 
MADALENA 
DA SILVA 
FRISCH

101.******-
15

02/10/1956 NÃO 5,00 3,00 0,00 8 Habilitado (a)

2º 1197299 PEDRO 
ALEXANDRO 
RAFAEL DA 
SILVA

858.******-
85

16/08/1992 0,00 0,00 0,00 0 Desclassifica-
do (a)

20011753 - Técnico de nível superior - SERVIÇO SOCIAL

Nº Inscrição Nome CPF Data de 
Nascimento

Jurado Quadro 
1

Quadro 
2

Quadro 
3

Total Resultado 
Provisório

1º 1196591 GISLENE 
NERIS DOS 
SANTOS

913.******-
20

17/11/1974 NÃO 5,00 3,00 2,00 10 Habilitado 
(a)

2º 1198044 ROSINELIA 
SOUSA DE 
SANTANA

739.******-
00

18/05/1976 NÃO 5,00 3,00 2,00 10 Habilitado 
(a)

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br


